KA2000 - MEN'S SUPIMA SHORT SLEEVE POLO SHIRT

KA2000 MEN'S SUPIMA® SHORT SLEEVE POLO SHIRT

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./@

Duljina tijela (A)

Sirina prsa (B)

Sredisnja duljina rukava (C)

BOJE:

. Black . Navy

30

70

50
22.25

7 white

KARIBAN

GLAVNE ZNACAJKE

220 g/m?

100 % pamuk

Piqué tkanje pamuka Supima®

Iznimno meka i kvalitetna tkanina

Svilenkast i ugodan na dodir

Ravan kroj

Rebrasti ovratnik s ukrasnim oja¢anim ovratnikom
Prorez s 2 biserna gumba

Ukrasni Savovi na porubu

Rebraste mansete

Bez etikete marke na ovratniku, samo etiketa s velicinom za laku izmjenu

Predlozena dekoracija:
Embroidery
Certifikati:

O

STANDARD
100

Zemlja podrijetla:

Bangladesh

@) 8 A & X

52026 : p. 86
52025 : p. 70

M L XL 2XL
30 30 30 30
72 74 76 78
53 56 59 62
23 23.75 24.50 25.25

3XL
30
80
65
26
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